



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wieczór z dizajnem na poznańskiej Woli

W drugi weekend października Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego zaprasza na wieczór z dizajnem w recyklingowej odsłonie na terenie CWJ Hipodrom Wola. W programie znajdą się m.in.: pokaz mody ekologicznej, koncert realizowany z wykorzystaniem ekologicznych instrumentów wykonanych z odpadów, prezentacja wystawy ReDizajn. Pokażemy jak młodzi dizajnerzy zachwycają tym, co już znamy, a jednak nie dostrzegamy... Będzie świadomie, proekologicznie, naturalnie... Ponadto zapraszamy do obejrzenia ciekawych i naprawdę wyjątkowych propozycji firm oferujących prawdziwy polski design - NOTI, Comforty Living oraz Ipnotic Store.

Wieczór rozpocznie **pokaz kolekcji „42” poznańskiego projektanta Łukasza Czajkowskiego**. Kolekcję z linii “CZAJKOWSKI FF” cechuje przede wszystkim naturalność użytych dzianin, komfort ich noszenia oraz niezobowiązujący i uniwersalny charakter. Unisex kolekcji, to kolejna zaleta. Nazwa kolekcji “42” to gra słowem mająca oznaczać “FOR TWO” - dla dwojga. Kolekcję poza streetowym i luźnym stylem cechuje unikatowość, gdyż projekty powstają jedynie jako unikatowe egzemplarze, które zgodnie z zasadą nie zostają powielane. Stroje z kolekcji dopełniają ekologiczne torby z w pełni przetworzalnego materiału o nazwie Tyvek. Kreacje projektanta nosiły m. in. Maria Peszek, Monika Mrozowska, Ania Wyszconi, Ada Fijał, Katarzyna Zielińska, Maria Sadowska. Doceniony został przez jeden z najbardziej opiniotwórczych portali NOTJUSALABEL - trafiając do prestiżowej, elitarnej grupy BLACK SHEEP, czyli **stu najlepiej zapowiadających się projektantów na świecie**.

Drugi towarzyszący pokaz mody będzie prezentacją efektów pracy uczestniczek sierpniowych warsztatów **EKO MODA - ODZYSKANA PANNA MŁODA**, które pod okiem projektantki Magdy Bojan, wykonały oryginalne suknie ślubne z materiałów recyklingowych.

W przerwie między pokazami usłyszymy poznańskich ambasadorów „połamanych bitów i pękniętych bębenków”, **znanych z ustanowienia rekordu Guinnessa na największą orkiestrę recyklingową - Republikę Czadu Street Team**.

Mozaika dźwięków eklektycznej fiesty oraz barw i emocji z całego świata umili wernisaż wystawy ReDizajn. Zaprezentujemy produkty polskich projektantów, których rozwiązania projektowe są przykładem designu zrównoważonego.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie